

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 059

Entidad : MINISTERIO DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO  
 Nro de Identificación : 154

|           |            |           |                                                                                                       |      |    |               |                                                                 |              |          |           | CANTIDAD Y/O VALORES        |             |           |       |           |           |                           |          |          |          |
|-----------|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|---------------|-----------------------------------------------------------------|--------------|----------|-----------|-----------------------------|-------------|-----------|-------|-----------|-----------|---------------------------|----------|----------|----------|
|           |            |           |                                                                                                       |      |    |               |                                                                 |              |          |           | CMN<br>(información actual) |             | EXCLUSION |       | INCLUSIÓN |           |                           |          |          |          |
|           |            |           |                                                                                                       |      |    |               |                                                                 |              |          |           | Cantidad<br>Total           | Valor Total | Cantidad  | Valor | Cantidad  | Valor     | Programación de Ejecución |          |          |          |
| Setiembre | Octubre    | Noviembre | Diciembre                                                                                             |      |    |               |                                                                 |              |          |           |                             |             |           |       |           |           |                           |          |          |          |
| 1         | 23/09/2022 | 005       | DIRECCIÓN GENERAL DE TRABAJO                                                                          | 2-09 | 3  | 475100040272  | FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO OFICIO               | 2.3.1.99.1.3 | UNIDAD   | 1.90      |                             |             |           |       | 1,842     | 3,499.80  |                           | 3,499.80 |          |          |
| 2         | 26/09/2022 | 014       | DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN DE LA FORMALIZACIÓN LABORAL Y CAPACITACIÓN EN LA NORMATIVA LABORAL             | 2-09 | 8  | 071100383044  | SERVICIO DE ABSOLUCIÓN DE CONSULTA LEGAL EN DERECHO LABORAL     | 2.3.2.9.1.1  | SERVICIO | 7,300.00  |                             |             |           |       | 1         | 7,300.00  |                           | 3,650.00 | 3,650.00 |          |
| 3         | 28/09/2022 | 002       | SUB DIRECCIÓN DE DEFENSA LEGAL GRATUITA Y ASESORÍA DEL TRABAJADOR                                     | 2-09 | 11 | 899600070381  | CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO                                  | 2.3.1.2.1.1  | UNIDAD   | 72.00     |                             |             |           |       | 70        | 5,040.00  |                           | 5,040.00 |          |          |
| 4         | 28/09/2022 | 002       | SUB DIRECCIÓN DE DEFENSA LEGAL GRATUITA Y ASESORÍA DEL TRABAJADOR                                     | 2-09 | 11 | 899600080385  | CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA UNISEX CON BORDADO        | 2.3.1.2.1.1  | UNIDAD   | 43.50     |                             |             |           |       | 70        | 3,045.00  |                           | 3,045.00 |          |          |
| 5         | 28/09/2022 | 002       | SUB DIRECCIÓN DE DEFENSA LEGAL GRATUITA Y ASESORÍA DEL TRABAJADOR                                     | 2-09 | 11 | 899600080541  | CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA LARGA UNISEX BORDADO            | 2.3.1.2.1.1  | UNIDAD   | 49.50     |                             |             |           |       | 70        | 3,465.00  |                           | 3,465.00 |          |          |
| 6         | 28/09/2022 | 002       | SUB DIRECCIÓN DE DEFENSA LEGAL GRATUITA Y ASESORÍA DEL TRABAJADOR                                     | 2-09 | 11 | 899600150137  | CASACA DE TASLAN CON FORRO DE POPELINA UNISEX                   | 2.3.1.2.1.1  | UNIDAD   | 100.00    |                             |             |           |       | 70        | 7,000.00  |                           | 7,000.00 |          |          |
| 7         | 28/09/2022 | 002       | SUB DIRECCIÓN DE DEFENSA LEGAL GRATUITA Y ASESORÍA DEL TRABAJADOR                                     | 2-09 | 11 | 602000010243  | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TOTEM MULTIMEDIA                    | 2.3.2.4.7.1  | SERVICIO | 1,200.00  |                             |             |           |       | 1         | 1,200.00  |                           | 1,200.00 |          |          |
| 8         | 29/09/2022 | 004       | PROCURADURÍA PÚBLICA                                                                                  | 2-09 | 57 | 0711004333803 | SERVICIOS DE ANALISIS Y ELBORACION DE INFORMES EN TEMAS LEGALES | 2.3.2.9.1.1  | SERVICIO | 24,000.00 |                             |             |           |       | 1         | 24,000.00 |                           | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 |
| 9         | 29/09/2022 | 011       | OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL                                                        | 2-09 | 34 | 071100387777  | SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO DE REDES SOCIALES                    | 2.3.2.9.1.1  | SERVICIO | 7,500.00  |                             |             |           |       | 1         | 7,500.00  |                           | 5,000.00 | 2,500.00 |          |
| 10        | 30/09/2022 | 015       | DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICAS PARA LA PROMOCIÓN DE LA FORMALIZACION LABORAL E INSPECCIÓN DEL TRABAJO | 1-00 | 22 | 901000010012  | TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIOS - PASAJES AÉREOS        | 2.3.2.1.2.1  | SERVICIO | 1,699.00  |                             |             |           |       | 1         | 1,699.00  | 1,200.00                  | 499.00   |          |          |
| 11        | 30/09/2022 | 015       | DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICAS PARA LA PROMOCIÓN DE LA FORMALIZACIÓN LABORAL E INSPECCIÓN DEL TRABAJO | 1-00 | 22 | 901000070003  | COMISIÓN DE SERVICIOS - VIÁTICOS NACIONALES                     | 2.3.2.1.2.2  | SERVICIO | 2,880.00  |                             |             |           |       | 1         | 2,880.00  | 1,974.00                  | 906.00   |          |          |
| 12        | 30/09/2022 | 019       | OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS                                                                   | 1-00 | 53 | 676457820063  | RACK PARA TELEVISOR DE 65 in                                    | 2.6.3.2.1.2  | UNIDAD   | 500.00    |                             |             |           |       | 1         | 500.00    |                           | 500.00   |          |          |
| 13        | 30/09/2022 | 019       | OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS                                                                   | 1-00 | 53 | 952285140001  | TELEVISOR A COLORES                                             | 2.6.3.2.3.3  | UNIDAD   | 3,500.00  |                             |             |           |       | 1         | 3,500.00  |                           | 3,500.00 |          |          |
| 14        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 154900030001  | CERRADURA MECÁNICA DE 2 GOLPES                                  | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 65.00     |                             |             |           |       | 10        | 650.00    | 650.00                    |          |          |          |
| 15        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 154900030002  | CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES                                  | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 68.00     |                             |             |           |       | 10        | 680.00    | 680.00                    |          |          |          |
| 16        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 154900030010  | CERRADURA MECÁNICA TIPO PERILLA PARA PUERTA                     | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 40.00     |                             |             |           |       | 40        | 1,600.00  | 1,600.00                  |          |          |          |
| 17        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 154900030011  | CERRADURA MECÁNICA CON TRAMPA FRONTAL PARA CAJONERA             | 2.3.1.11.1.3 | UNIDAD   | 4.50      |                             |             |           |       | 40        | 180.00    | 180.00                    |          |          |          |
| 18        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 154900030013  | CERRADURA MECÁNICA PARA ESCRITORIO DE METAL                     | 2.3.1.11.1.3 | UNIDAD   | 4.50      |                             |             |           |       | 15        | 67.50     | 67.50                     |          |          |          |
| 19        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 154900030023  | CERRADURA MECÁNICA DE PRESIÓN PARA MOBILIARIO DE METAL          | 2.3.1.11.1.3 | UNIDAD   | 4.50      |                             |             |           |       | 20        | 90.00     | 90.00                     |          |          |          |
| 20        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 229000050300  | BROCA PARA CEMENTO 1/4 in X 20 cm                               | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 4.65      |                             |             |           |       | 2         | 9.30      | 9.30                      |          |          |          |
| 21        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 229000050363  | BROCA PARA CEMENTO 1/2 in X 20 cm                               | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 12.50     |                             |             |           |       | 2         | 25.00     | 25.00                     |          |          |          |
| 22        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 25500010049   | LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 180                                   | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 1.90      |                             |             |           |       | 4         | 7.60      | 7.60                      |          |          |          |
| 23        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 70400190215   | CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m                                      | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 2.60      |                             |             |           |       | 30        | 78.00     | 78.00                     |          |          |          |
| 24        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 133000430066  | SODA CAUSTICA (AL PESO)                                         | 2.3.1.5.3.1  | KLG      | 19.00     |                             |             |           |       | 10        | 190.00    | 190.00                    |          |          |          |
| 25        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 155400020014  | MANIJA DE BRONCE PARA FLUXOMETRO                                | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 83.00     |                             |             |           |       | 20        | 1,660.00  | 1,660.00                  |          |          |          |
| 26        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 203400120184  | SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL                                  | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 29.90     |                             |             |           |       | 5         | 149.50    | 149.50                    |          |          |          |
| 27        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 208400030059  | LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in                                | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 9.50      |                             |             |           |       | 10        | 95.00     | 95.00                     |          |          |          |
| 28        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 208400030224  | JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO                 | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 12.30     |                             |             |           |       | 15        | 184.50    | 184.50                    |          |          |          |
| 29        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 208400030228  | LLAVE ESFERICA DE 1/2 in                                        | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 15.00     |                             |             |           |       | 5         | 75.00     | 75.00                     |          |          |          |
| 30        | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                                                      | 1-00 | 43 | 208400030265  | GRIFO CON TEMPORIZADOR PARA LAVATORIO                           | 2.3.1.11.1.1 | UNIDAD   | 566.00    |                             |             |           |       | 5         | 2,830.00  | 2,830.00                  |          |          |          |

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 059

Entidad : MINISTERIO DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO  
Nro de Identificación : 154

|                      |            |           |                                                                             |      |    |              |                                                                                                 |                |          |           | CANTIDAD Y/O VALORES        |             |           |       |           |            |                           |           |           |           |
|----------------------|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|------|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-----------------------------|-------------|-----------|-------|-----------|------------|---------------------------|-----------|-----------|-----------|
|                      |            |           |                                                                             |      |    |              |                                                                                                 |                |          |           | CMN<br>(información actual) |             | EXCLUSION |       | INCLUSIÓN |            |                           |           |           |           |
|                      |            |           |                                                                             |      |    |              |                                                                                                 |                |          |           | Cantidad<br>Total           | Valor Total | Cantidad  | Valor | Cantidad  | Valor      | Programación de Ejecución |           |           |           |
| Setiembre            | Octubre    | Noviembre | Diciembre                                                                   |      |    |              |                                                                                                 |                |          |           |                             |             |           |       |           |            |                           |           |           |           |
| 31                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 208400030316 | GRIFO CROMADO TIPO CUELLO DE CISNE DE 1/2 in                                                    | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 50.00     |                             |             |           |       | 4         | 200.00     | 200.00                    |           |           |           |
| 32                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 208400030427 | PULSADOR DE BRONCE DE CAÑO PARA LAVATORIO                                                       | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 98.00     |                             |             |           |       | 10        | 980.00     | 980.00                    |           |           |           |
| 33                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 208400050052 | EMBOLO ARMADO PARA FLUXOMETRO X 3 L                                                             | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 120.50    |                             |             |           |       | 15        | 1,807.50   | 1,807.50                  |           |           |           |
| 34                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 208400210013 | FLUXOMETRO PARA INODORO CROMADO                                                                 | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 890.80    |                             |             |           |       | 3         | 2,672.40   | 2,672.40                  |           |           |           |
| 35                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 208400210069 | BRIDA FLEXIBLE PARA INODORO                                                                     | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 53.40     |                             |             |           |       | 5         | 267.00     | 267.00                    |           |           |           |
| 36                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 419200070012 | HOJA DE SIERRA 1/2 in                                                                           | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 6.00      |                             |             |           |       | 3         | 18.00      | 18.00                     |           |           |           |
| 37                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 672288570002 | ROTOMARTILLO 800 W                                                                              | 2.6. 3 2. 9 99 | UNIDAD   | 1,377.90  |                             |             |           |       | 1         | 1,377.90   | 1,377.90                  |           |           |           |
| 38                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 737000050406 | PEGAMENTO PARA PVC X 1/64 gal                                                                   | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 10.50     |                             |             |           |       | 5         | 52.50      | 52.50                     |           |           |           |
| 39                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 962800090103 | EMPAQUETADURA DE JEBE 2 1/2 in                                                                  | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 18.90     |                             |             |           |       | 10        | 189.00     | 189.00                    |           |           |           |
| 40                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 968300040190 | UNIÓN A PRESIÓN DE PVC PARA REPARACION X 1/2 in                                                 | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 7.10      |                             |             |           |       | 6         | 42.60      | 42.60                     |           |           |           |
| 41                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 968300040191 | UNIÓN A PRESIÓN DE PVC PARA REPARACION X 3/4 in                                                 | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 4.20      |                             |             |           |       | 6         | 25.20      | 25.20                     |           |           |           |
| 42                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 969800010153 | TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 1/2 in X 35 cm                                      | 2.3. 1 11. 1 1 | UNIDAD   | 14.60     |                             |             |           |       | 10        | 146.00     | 146.00                    |           |           |           |
| 43                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 285400380019 | LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W                                                        | 2.3. 1 5. 4 1  | UNIDAD   | 21.48     |                             |             |           |       | 300       | 6,442.80   | 6,442.80                  |           |           |           |
| 44                   | 30/09/2022 | 011       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 600100010045 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS                                            | 2.3. 2 4. 2 1  | SERVICIO | 19,928.00 |                             |             |           |       | 1         | 19,928.00  | 19,928.00                 |           |           |           |
| 45                   | 30/09/2022 | 004       | OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES                            | 1-00 | 43 | 071100388617 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN                                   | 2.3. 2 9. 1 1  | SERVICIO | 27,000.00 |                             |             |           |       | 1         | 27,000.00  |                           | 9,000.00  | 9,000.00  | 9,000.00  |
| 46                   | 30/09/2022 | 001       | DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS FUNDAMENTALES LABORALES | 2-09 | 21 | 71100436085  | SERVICIO DE PLANIFICACIÓN Y ORGANIZACIÓN DEL OBSERVATORIO NACIONAL DE TRABAJO FORZOSO           | 2.3. 2 9. 1 1  | SERVICIO | 30,000.00 |                             |             |           |       | 1         | 30,000.00  |                           | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| 47                   | 30/09/2022 | 001       | DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS FUNDAMENTALES LABORALES | 2-09 | 21 | 71100385108  | SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS NORMATIVOS                                | 2.3. 2 9. 1 1  | SERVICIO | 10,000.00 |                             |             |           |       | 1         | 10,000.00  |                           | 5,000.00  | 5,000.00  |           |
| 48                   | 30/09/2022 | 001       | DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS FUNDAMENTALES LABORALES | 2-09 | 21 | 71100387540  | SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN                                      | 2.3. 2 9. 1 1  | SERVICIO | 10,000.00 |                             |             |           |       | 1         | 10,000.00  |                           | 5,000.00  | 5,000.00  |           |
| 49                   | 30/09/2022 | 001       | DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS FUNDAMENTALES LABORALES | 2-09 | 21 | 71100382462  | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES                                                | 2.3. 2 9. 1 1  | SERVICIO | 8,000.00  |                             |             |           |       | 1         | 8,000.00   |                           | 4,000.00  | 4,000.00  |           |
| 50                   | 30/09/2022 | 001       | DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS FUNDAMENTALES LABORALES | 2-09 | 21 | 71100384099  | SERVICIO DE ELABORACIÓN DE ANÁLISIS DE INFORMACIÓN CUALITATIVA Y/ O CUANTITATIVA                | 2.3. 2 9. 1 1  | SERVICIO | 11,000.00 |                             |             |           |       | 1         | 11,000.00  |                           | 5,500.00  | 5,500.00  |           |
| 51                   | 30/09/2022 | 001       | DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS FUNDAMENTALES LABORALES | 2-09 | 21 | 71100382904  | SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORME DE DISEÑO DE INDICADORES Y LA SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN | 2.3. 2 9. 1 1  | SERVICIO | 12,000.00 |                             |             |           |       | 1         | 12,000.00  |                           | 6,000.00  | 6,000.00  |           |
| Total General en S/. |            |           |                                                                             |      |    |              |                                                                                                 |                |          |           | 0                           | 0.00        | 0         | 0.00  | 2752      | 113,349.10 | 45,894.30                 | 45,304.80 | 14,150.00 | 8,000.00  |

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad